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CMS doradza amerykańskiemu inwestorowi z branży motoryzacyjnej 
przy pierwszej akwizycji w Europie Środkowo - Wschodniej 

 

Warszawa, 25 czerwca 2018 r., Kancelaria CMS doradzała Phillips Industries, wiodącemu 
amerykańskiemu producentowi i dostawcy części dla przemysłu motoryzacyjnego, przy nabyciu spółki 
Fortech, polskiego producenta połączeń elektrycznych dla samochodów ciężarowych i osobowych. 
Przejecie Fortechu jest pierwszą inwestycją Phillips Industries w Europie Środkowo – Wschodniej.  

Nowopowstała spółka nosi nazwę Phillips-Fortech Poland Sp. z o. o., a funkcję prezesa 
zarządu pełni Jacek Pękala, założyciel Fortech Poland. 
 
Fortech Poland jest producentem i dostawcą komponentów systemów elektrycznych 
do samochodów dostawczych i ciężarowych. Jak podaje w swoim komunikacie prasowym 
Phillips Industries, oferta Fortech Poland jest zbliżona do asortymentu produktów 
wytwarzanych przez Phillips Industries w Ameryce Północnej. Oprócz podobieństwa oferty 
produktowej, o atrakcyjności Fortechu zdecydowała także kultura organizacyjna firmy, w tym 
styl zarządzania i aktywne podejście do rozwoju biznesu.   Dzięki przejęciu polskiej spółki, 
Phillips Industries będzie mógł silniej zaznaczyć swoją obecność na rynku europejskim jako 
producent i dystrybutor oraz firma badawczo-rozwojowa. 

Phillips Industries jest amerykańską firmą rodzinną specjalizującą się w produkcji 
komponentów do zaawansowanych systemów elektrycznych oraz pneumatycznych systemów 
hamulcowych, jak również rozwiązań elektronicznych służących przesyłowi danych 
o pojazdach do operatorów flot i kierowców samochodów ciężarowych i dostawczych. 
Produkty Phillips znajdują się w standardowym wyposażeniu niemal 100% wszystkich 
pojazdów ciężarowych w klasie powyżej 15 ton oraz ponad 50% wszystkich naczep 
produkowanych w Ameryce Północnej. Grupa prowadzi działalność w Stanach 
Zjednoczonych, Kanadzie, Meksyku oraz Chinach.  

Phillips Industries dostarcza koncernowi Daimler AG okablowanie elektryczne do naczep, 
które Mercedes-Benz instaluje w swoich samochodach ciężarowych w Europie. Istniejący 
potencjał wytwórczy wraz z planowaną rozbudową zakładu produkcyjnego Phillips-Fortech 
Poland, wzmocni krajową bazę wytwórczą komponentów pod kątem potrzeb różnorodnych 
klientów w regionie.  

Zakres prac CMS przy tej transakcji obejmował due diligence, negocjacje prowadzące 
do podpisania umowy oraz przygotowanie dokumentacji M&A. Pracami CMS kierowała Julita 
Mazurkiewicz, adwokat i starszy prawnik, wspierana przez Patrycję Maliszewską. Nadzór 
partnerski sprawował Błażej Zagórski, partner z praktyki transakcyjnej CMS.  
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Dodatkowe informacje o CMS: CMS jest międzynarodową kancelarią prawniczą świadczącą 
kompleksowe usługi doradztwa prawnego i podatkowego na rzecz przedsiębiorstw, instytucji 
finansowych oraz organów administracji. Jesteśmy jedną z największych i najbardziej 
doświadczonych międzynarodowych kancelarii w Polsce – działamy na polskim rynku od ponad 20 lat. 
W biurach CMS w Warszawie i Poznaniu pracuje ponad 160 prawników, którzy doradzają klientom 
działającym we wszystkich kluczowych sektorach gospodarki. Więcej informacji: cms.law  


